parte convocante si se ratifica en su solicitud de conciliación y se efectúa una 

transcripción completa de sus pretensiones así:   

PRIMERA: La entidad se compromete a realizar el pago factura No. 

COCG3000716 de fecha 14 de Octubre de 2022, por valor de ocho millones 

ciento setenta y tres mil quinientos pesos ($8.173.500), sin lugar a reconocer 

valor alguno por concepto de intereses y costas dentro del término de quince 

(15) días contados a partir del momento en que la convocada radique ante la 

Superintendencia Nacional de Salud los documentos necesarios para el

[...]

juzgado administrativo que va a ejercer el control de legalidad esté acuerdo. 

Acorde con lo que exponen las partes, encontrándose ellas de acuerdo con el 

concepto que se está conciliando, el pago de la factura No. COCG3000716 de fecha 

14 de Octubre de 2022, por valor de ocho millones ciento setenta y tres mil 

quinientos pesos ($8.173.500) y la forma de pago de este dentro de los 15 días 

contados a partir del momento en que la convocada radique ante la 

Superintendencia Nacional de Salud los documentos necesarios para el pago, 

incluyendo el auto por el cual se aprueba del acuerdo conciliatorio emitido por el